
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/558/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy Jadwigi i Jana Karczewskich drodze wewnętrznej w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), na wniosek współwłaścicieli nieruchomości, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, biegnącej od ul. Daleszyckiej w kierunku północnym, nadaje się nazwę 
Jadwigi i Jana Karczewskich. Zapis skrócony nazwy drogi: J. i J. Karczewskich, zapis nazwy drogi 
w systemach informatycznych: Karczewskich. 

2. Położenie i przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4212


	UCHWAŁA NR XXXI/558/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-12-11T10:54:25+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




